
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с 

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению 

развития детей № 6» 

 

ПРИКАЗ 

№   38/о                                                                                                                от  17.07.2020 г. 

О создании рабочей группы для разработки программы дополнительного 

образования «Будущий лидер» 

Во исполнении муниципального задания Управления образования Артемовского 

городского округа, а так же в целях эффективной организации  деятельности и 

обеспечения образовательного процесса в ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу для написания модульной программы дополнительного 

образования 

2. Включить в состав рабочей группы: старшего воспитателя Кузьминых Н.Н., 

воспитателей: Костромину Н.В., Зенкову А.А., Соловьеву В.А., Манькову Е.В., 

Беляеву М.Г., Шмакову Я.О., Налетько Е.Н. 

3. Презентовать модульную программу «Будущий лидер» педагогическому 

сообществу МАДОУ №6 

4.  Назначить ответственным за написание программы заместителя руководителя 

Багдасарян Анастасию Дмитриевну. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий МАДОУ                                              Ю.П. Реброва 

 

 

 

 

 

 

 

 


